({!'.}3 Sign-in-China
Online Shopping for AD & Signage Products

Item Code: LFIP-MJT-LA3208XR60

FOB Price: 22?7 771 826.00/?2?2?2?22?27??

Mini Order: 1 22?2?2777

Shipping Weight:  # ¥ ¥

Average Rating:  2885.0Ib (1311.38kg)

Inquire Now
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Xaar 600 Solvent Printer 3.2M Solvent Pirnter eco solvent printer solvent printer price solvent printer for sale

QA

what is the power of heating system ?
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How many heating system does this printer has ?

Is there automatic cleaning equipment ?

No .

What is the printing software you offer for this printer ?

Does this printer has auto take-up system ?

What is the Max weight of paper can this printer bear ?

How many paper guide does it has ?
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n Can | choose other color ?

A Yes ,you can tell us the color you want ,then we will check stock .
Reply by sign-in-china
n Do you have CE certificate ?
A Yes ,we have the CE certificate.
Reply by sign-in-china
n is the printer press ink by air ?
A ?
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